

EL1436 ApS

Bellevuekrogen 8
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/08/2019

Erling Lohse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EL1436 ApS
Bellevuekrogen 8
2930 Klampenborg

e-mailadresse: mogelohse@gmail.com

CVR-nr: 33951329

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at forvalte og administrere selskabets værdipapirbeholdning.

Udvikling i økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør kr. 150.887. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for EL 1436 ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver, der måles til dagsværdi. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-33.703	-27.883
Bruttoresultat		-33.703	-27.883
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-33.703	-27.883
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter	1	243.404	176.428
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-16.266	-109.548
Ordinært resultat før skat		193.435	38.997
Skat af årets resultat	3	-42.548	-8.557
Årets resultat		150.887	30.440
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		50.887	-69.560
I alt		150.887	30.440

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavende skat		0	8.749
Tilgodehavender i alt		0	8.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.301.152	3.158.934
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.301.152	3.158.934
Likvide beholdninger		159.440	216.917
Omsætningsaktiver i alt		3.460.592	3.384.600
Aktiver i alt		3.460.592	3.384.600

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		3.078.667	3.027.780
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		3.428.667	3.377.780
Skyldig selskabsskat		19.229	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.696	6.820
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.925	6.820
Gældsforpligtelser i alt		31.925	6.820
Passiver i alt		3.460.592	3.384.600

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Udbytte	74.100	98.613
Kursavance	169.304	77.815
	243.404	176.428

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Kurstab	16.266	109.548
	16.266	109.548

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.548	-8558
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	1
	42.548	-8.557

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0